

AKKORDFORDELING

Anlegg	Orderenr:	Akkordnr:
Gruppeoppgave akkordkurs	12052020	2020-0263

Prisliste	<u>5 580,38</u>	x multi:	Kr	12 873,94
-----------	-----------------	----------	----	-----------

+ Fast timelønn i akkord (samlet sum)		Kr	0,00
---------------------------------------	--	----	------

+ Timelønn dagtid totalt		Kr	0,00
--------------------------	--	----	------

+ Timelønn reisetid totalt		Kr	0,00
----------------------------	--	----	------

+ Timelønn avtalt betaling totalt		Kr	0,00
-----------------------------------	--	----	------

= Akkordsum totalt		Kr	12 873,94
--------------------	--	----	-----------

Samlet utbetalt §3A lønn		Kr	8 161,13
--------------------------	--	----	----------

= Til fordeling		Kr	4 712,81
-----------------	--	----	----------

Fordelings % =	$\frac{\text{Fordelingsbeløpet} \times 100}{\text{Samlet utbetalt §3A lønn}}$	=	<u>57,75 %</u>
----------------	---	---	----------------

NØKKELOPPLYSNINGER

Akkordnummer

2020-0263

Anlegg

Gruppeoppgave akkordkurs

Ordrenummer

12052020

Postnummer anlegg

2600

AKKORDTAKER

Bjørn Tore Fremgården

46937075

bjorn-tore.fremgarden@elogithedopp.no

Arbeidsgiver

El & It Forbundet Distrikt Hedmark og Oppland

Postboks 310

2403 ELVERUM

Startdato

12.5.2020

Sluttdato

25.5.2020

Multi	Timer (%)	Timer	Sum		Antal timer			
2.307	100,00 %	37,50	12 873,94	Akkord	37,50	Fastlønn i akkord	0,00	
				Reisetid	0,00			
				Dagtid	0,00	Totalt fagarbeidere	37,50	
				Timer totalt	37,50	Totalt ufaglærte	0,00	0,00 %
Prisliste eks multiplikator inkl tillegg			5 580,38	Fastlønn i akkord	0,00	Akkordsum totalt		12 873,94
Avtalepriser 05			0,00	Dagtid	0,00	Akkord		8 161,13
Avtalepriser 07			0,00	Reisetid	0,00	Samlet utbetalt §3A lønn		8 161,13
Sum			5 580,38	Avtalt betaling	0,00	Til fordeling		4 712,81
Prisliste inkl multiplikator			12 873,94	Jobb rekvisisjoner	0,00	Fordelingsprosent		57,75 %

TIMEREGISTRERING

NAVN	UKE	FAGSTATUS	§3A Fastlønn	Akkord	Reisetid	Dagtid	Fastlønn	Avtalt betaling	Forskudd	Kommentar
Bjørn Tore Fremgården	202020	Fagarbeider	217,63	37,50	0,00	0,00	0,00	0,00	37,50	Timer gruppeoppgave akkordkurs

SAMMENDRAG - TIMER

ANSATT NUMMER	NAVN	FAGSTATUS	§3A Fastlønn	Timer Akkord	Timer Reisetid	Timer Dagtid	Fastlønn i akkord	Avtalt betaling	Akkord Etterskudd	Timer Totalt på anlegget
134611	Bjørn Tore Fremgården	Fagarbeider	217,63	37,50	0,00	0,00	0,00	0,00	4 712,81	37,50

FORDELING

ANSATT NUMMER	NAVN	FAGSTATUS	Timelønn	Timer Akkord	Timer	Akkord Etterskudd	Forskudd	Akkordetterskudd minus forskudd
134611	Bjørn Tore Fremgården	Fagarbeider	343,30	37,50	37,50	4 712,81	750,00	3 962,81

PRISLISTE Gruppeoppgave akkordkurs

G/P	BESKRIVELSE	PRIS	FAKTOR	ANTALL	KOMMENTAR	TILLEGG	SPEISIELLE TILLEGG	SUM
310/15	For skap som leveres ferdig med apparatutstyr og/eller sikringsutstyr fra leverandør eller verksted, økes den tarifferte prisen til	84,03		1,00				84,03
360/11	Kobling tom 6 mm2 i skap levert med ferdig utstyr	5,80		20,00				116,00
410/12	Rør tom.20mm med ferdig inntrukket ledning/kabel	7,05		175,00				1 233,75
410/15	Skjult røranlegg.Rør tom.50mm	11,02		15,00				165,30
420/10	Vegg-tak-påveggsboks	29,74		15,00				446,10
510/15	Kabel tom 5x16mm2 og flerledere tom.48x2,5mm2	9,67		15,00				145,05
515/10	Kabel tom 5x4mm2 og flerledere tom.20x2,5mm2	10,10		20,00				202,00
520/40	Jordledning tom 50mm2	1,52		60,00				91,20
540/10	Koblingsbokser tom.6x6mm2	29,83		5,00				149,15
555/10	Brytere, vendere, lysdempere, stikkontakter, fotocelle og bevegelsesdetektor i tilsvarende utførelse t.o.m. 25A	18,98		10,00				189,80
555/10	Brytere, vendere, lysdempere, stikkontakter, fotocelle og bevegelsesdetektor i tilsvarende utførelse t.o.m. 25A	18,98		5,00				94,90
610/10	Glødelampeutstyr, lavvoltage, LED og energisparepærer med inntil 4 fester	30,10		15,00				451,50
610/11	Pris for kassetter til downlight	16,81		15,00				252,15
615/10	Armatyr i himling 30x60 cm og 30x120 cm, armatur med diameter tom. 60 cm eller armatur som er nedhengt eller utenpåliggende inntil 165 cm lengde	46,21		5,00				231,05
630/15	Når ovner iflg.pos. 10 leveres med ledning og støpsel reduseres prisen til	27,22		5,00				136,10
645/20	Varmekabel tom. 2-leder pr.m	4,75		68,00				323,00
710/10	Bro, stige, bane pr.m.	35,52		4,00				142,08

810/15	Kanal tom 70mm pr.m	20,23	10,00	202,30
1010/10	Adrssserbart utstyr t.o.m. 4 fester	50,00	5,00	250,00
1015/10	Sentraler og lignende tom. 0,1m3	74,08	1,00	74,08
1115/15	Data, telekontakt uskjermet	27,96	4,00	111,84
1220/10	Kabel på bro, kanal eller i rør og fast opplegg uten boring, tom 20 par	5,00	50,00	250,00
1220/35	Kabel som benyttes i data spredenett inntil 4 par	2,39	100,00	239,00
				SUM PRISLISTE: 5 580,38

SUMMERING PRISLISTE

G/P	BESKRIVELSE	FULLPRIS	RIVNING	Ned montering	5-8 m	8-15 m	>15 m	INV I	INV II	Mindre utvidelse	Sykehus o fengsler	Tunneler	Trange
310/15	For skap som leveres ferdig med apparatutstyr og/eller sikringsutstyr fra leverandør eller verksted, økes den tarifferte prisen til	1,00											
360/11	Kobling tom 6 mm ² i skap levert med ferdig utstyr	20,00											
410/12	Rør tom.20mm med ferdig inntrukket ledning/kabel	175,00											
410/15	Skjult røranlegg.Rør tom.50mm	15,00											
420/10	Vegg-tak-påveggsboks	15,00											
510/15	Kabel tom 5x16mm ² og flerledere tom.48x2,5mm ²	15,00											
515/10	Kabel tom 5x4mm ² og flerledere tom.20x2,5mm ²	20,00											
520/40	Jordledning tom 50mm ²	60,00											
540/10	Koblingsbokser tom.6x6mm ²	5,00											
555/10	Brytere, vendere, lysdempere, stikkontakter, fotocelle og bevegelsesdetektor i tilsvarende utførelse t.o.m. 25A	15,00											
610/10	Glødelampeutstyr, lavvoltage, LED og energisparepærer med inntil 4 fester	15,00											
610/11	Pris for kassetter til downlight	15,00											
615/10	Armatyr i himling 30x60 cm og 30x120 cm, armatur med diameter tom. 60 cm eller armatur som er nedhengt eller utenpåliggende inntil 165 cm lengde	5,00											
630/15	Når ovner iflg. pos. 10 leveres med	5,00											

	ledning og støpsel reduseres prisen til	
645/20	Varmekabel tom. 2-leder pr.m	68,00
710/10	Bro,stige,bane pr.m.	4,00
810/15	Kanal tom 70mm pr.m	10,00
1010/10	Adrssserbart utstyr t.o.m. 4 fester	5,00
1015/10	Sentraler og lignende tom. 0,1m3	1,00
1115/15	Data, telekontakt uskermet	4,00
1220/10	Kabel på bro, kanal eller i rør og fast opplegg uten boring, tom 20 par	50,00
1220/35	Kabel som benyttes i data spredenett inntil 4 par	100,00

INNGÅTTE 05/07 AVTALER

AVTALE NR	G/P	NAVN	PRIS	ANTALL	TOTAL	INNLEVERT	GODKJENT
Mangler rader							

UTFØRTE 05/07 AVTALER

AVTALE NR	BESKRIVELSE	PRIS	FAKTOR	ANTALL	KOMMENTAR	TILLEGG	SUM
Mangler rader							

AVTALTE JOBBREKVISISJONER

REK.NR	NAVN	SUM	ANTALL	TOTAL	INNLEVERT	GODKJENT
--------	------	-----	--------	-------	-----------	----------

Mangler rader

UTFØRTE JOBBREKVISISJONER

REK NR	BESKRIVELSE	PRIS	FAKTOR	ANTALL	KOMMENTAR	TILLEGG	SUM
Mangler rader							

TILLEGG

Høyde

1	5-8m	10 %	
2	8-15m	20 %	
3	> 15m	0 %	Avtalte tillegg

INV

4	INV I	5 %	
5	INV II	0 %	Avtalte tillegg

Andre

6	Trange rom	0 %	Avtalte tillegg
7	Tunneller	0 %	Avtalte tillegg
8	Sykehus, fengsler og lignende.	0 %	Avtalte tillegg
9	Mindre utvidelse	50 %	Avtalte tillegg

SPESIELLE TILLEGG

335.25	Tillegg til prisene i gr. 335 pos. 10-20 ved montering av koblingsstykker i tidligere monterte sikringskap.	50 %
355.30	For oppsetting av ferdigmontert stjerne/trekant og dalander kombinasjoner forhøyes prisene i pos. 10-25 med	100 %
425.35	Ved inntrekking i rør i forbindelse med maskinog oljefyringsanlegg og ved rørforlegning i tavlefronter betales tillegg med	100 %
505.35	Pålagt kveiling skal avtales. Tamper på over 5m betales med 50% av trekkeprisen	-50 %
615.40	Armaturer over 4 rør økes prisenhetene i pos. 25-35 med 25 % pr. rør.	25 %
1020.40	Anmerkning til pos. 10-25 Ved montering på skrått tak forhøyes de tarifferte priser med	30 %
1020.45	Ved montasje på gårder hvor innflytting har skjedd, forhøyes de tarifferte priser i pos. 10-35 med	25 %

LOKALE AVTALER

Avtalte tillegg

Høyder over 15m (145.25)	0 %
Inventartillegg II (145.40)	0 %
Arbeid i kanaler og rom (145.45)	0 %
Arbeid i tunneler (145.50)	0 %
Arbeid i sykehus, fengsler mm (145.55)	0 %

Timesats

Timesats avtalt betaling	280
--------------------------	-----

Forskudd

Fra	Til	Fagarbeider	Lærling 5.halvår	Lærling 6.halvår	Lærling 7.halvår	Lærling 8.halvår	Lærling 9.halvår	Arb. uten fagbrev
202020	202021	20,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00